2024年４月11日

各学校事務職員 様

鹿児島県学校生活協同組合

 専務理事 籾木 満州男

学校生協だよりの再編のお知らせとお願いについて

日頃から大変お世話になっております。人事異動等のご連絡もありがとうございました。

さて、これまで生協だよりは事務職員用と回覧用とを別々に作成しておりましたが、この４月

からの生協職員の業務見直しに伴い、「学校生協だより」に統合することといたしました。

このことに伴い、これまで事務職員用で配布等を依頼しておりました「今月の封入物」（一覧

表）は、以下のお願い文に掲載することになります。

 毎月、回覧・配布物などがあり大変ご面倒をおかけしますが、これまで同様にどうぞよろしく

お願い申し上げます。

************************************************************************************

各学校事務職員の皆さまへ

学校生協だより ４月号の配布のお願い

※ 裏面に「図書のご紹介」を掲載しています。

【今 月 の 封 入 物】

事 業 種 類 内 容 お願い事項

指定店 ＡＯＫＩ・ヒマラヤ・洋服の青山 職場内回覧

損害保険 安心レジャー保険のご案内（事前案内）   〃

グループ共済 訴訟費用制度のご案内   〃

事務センター 人事異動修正票 事務職員対応

図 書 の ご 紹 介

学校生協（教育用品）は、図書の販売も行っています。

今回は、最新の学校関連の法令や通知、指針、ガイドラインなどの要点

をテーマ別に整理した解説書である。「教育法規便覧 令和６年版 学校

の法律がこれ１冊でわかる」をご紹介します。

学校運営で困ったときなど、どの法令や規定が根拠となっているかを

確認するときなどに最適です。

ご注文は、以下の注文書を学校生協宛にメール又はＦＡＸでお申込み

ください。

 なお、私用の場合は給与控除とさせていただきます。

注 文 書

年  月  日

注文者様

学校名                立

氏 名                職員番号

NO ISBN/JPNO 出版社 書 名 冊数
定 価

(税込み)
公・私
の 別

1 978-4-313-64399-4
学陽
書房

教育法規便覧
令和６年版
学校の法律が
これ１冊でわ
かる

 \4,620-
公用
・

私用

   合 計

ＦＡＸ：０１２０－１５－３１９４  Mail：ekksinnendo@g-coop.com